Khép lại bài viết, tôi xin chúc cho Traphaco CNC ngày càng
phát triển và mang đến những giá trị tốt đẹp cho cộng
đồng, xin kính chúc Ban lãnh đạo công ty, những anh chị,
em đồng nghiệp luôn dồi dào sức khỏe, hạnh phúc và
thành công trong cuộc sống và công việc. Chúc tất cả mọi
người có một mùa xuân Mậu Tuất 2018 như ý, an khang
thịnh vượng.

đơn giản như thế, hạnh phúc đối với tôi chỉ là đôi khi được
cùng những người đồng nghiệp của mình được làm việc
trong môi trường thân quen, sản xuất ra những viên thuốc
chữa bệnh cho người, được viết những bài truyền thông
thuộc trách nhiệm bộ phận Đóng gói gửi